
β- KAROTĪNA BOLI 97g N8 

Minerālvielu saturoša papildbarība slaucamām govīm. 

Lietošanai dzīvniekiem. 

Papildbarība slaucamām govīm meklēšanās un reprodukcijas laikam. Boli satur augstu A vitamīna līmeni. 

Sastāvs: augu eļļas un tauki, magnija stearāts. PIEDEVUMI 1 kg: A (retinilacetāts 3a672a) 21 740 000 SV, β-
karotīns (3a160(a)) 17 400 mg; mikroelementi (3b): Mangāna (II) oksīds (3b502) Mn- 125 000 mg, cinka 

oksīds (3b603) Zn- 220 000 mg, vara (II) oksīds (3b404) Cu- 72 850 mg, bezūdens kalcija jodāts (3b202) I- 
16 900 mg, nātrija selenīts (3b801) Se- 1 160 mg. Garšas piedevas - aromatizējošas vielas (2b): tanīni, 

kastaņu ekstrakts 23 196 mg. 

Analītiskie komponenti : koppelni - 68,5 %, HCl nešķīstoši pelni - 2,97 %, Ca - 0,5 %, P - 0,02 %, Na - 0,19 %, 

Mg - 0,15 %. 

Maksimālais bolu izdalīšanās periods: 20 dienas, dienas izdalīšanās norma: Zn- 1 067 mg, Mn- 606 mg, Cu- 
353 mg, I- 82 mg, Se- 5,6 mg, Vit. A-105 439 IU, β-karotīns-84 mg, tanīni- 112,5 mg. Lietošana: 30 dienas 

pēc atnešanās dot 1 bolu perorāli, izmantojot aplikātoru. Lietošanu var atkārtot pēc 30 dienām. Pirms 
lietošanas uzsākšanas vai  lietošanas perioda pagarināšanas ieteicams konsultēties ar veterinārārstu. Bolus 

lietojiet saskaņā ar ieteikumiem par atbilstošu maksimālo pilnvērtīgas barības daudzumu. Bolu lietošanas 

laikā nelietot papildus vit. A, selēna un vara preparātus 30 dienu laikā pēc papildbarības lietošanas. 

Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā sausā vietā. 

Derīguma termiņu un sērijas Nr. skatīties uz iepakojuma. 

Ražotājs: Jfarm, Polija, atz. Nr.α PL-1461002p 

 
 Izplatītājs: SIA „BERTAS NAMS”, Rīga, Ventspils iela 50, bar. Izpl. Nr. LV 019020 

 

 

 


